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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-07-2021 - 30-06-2022 for 
360GYM ApS.
 
Ledelsen har ansvaret for opstillingen af årsrapporten der aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30-06-2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-07-2021 - 30-06-2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
Multi Revision I/ S, Statsautoriseret revisionsinteressentskab har assisteret med bogføring, og jeg skal bekræfte, at
jeg har gennemgået og godkendt resultatet af denne assistance.
 
 
Brøndby, den 23-12-2022

Direktion

Jes Biering Sørensen
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Til den daglige ledelse i 360GYM ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for 360GYM ApS for regnskabsåret 01-07-2021 - 30-06-2022 på grundlag af selskabets 
bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Næstved, den 23-12-2022

Multi Revision I/S

Statsautoriseret revisionsinteressentskab

CVR-nr. 31929342

Kenneth Bach Holmegaard

Statsautoriseret revisor

mne33698
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Virksomheden 360GYM ApS

Mekanikvej 17. 3. tv. 

2605 Brøndby

CVR-nr. 39530589

Regnskabsår 01-07-2021 - 30-06-2022

Direktion Jes Biering Sørensen

Revisor Multi Revision I/S

Statsautoriseret revisionsinteressentskab

Ringstedgade 82

4700 Næstved

Telefon 55547599

CVR-nr. 31929342
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed inden for selvforsvar (krav maga) ved
holdundervisning for private samt salg af træningsudstyr.
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Generelt
Årsrapporten for 360GYM ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter køb af varer og ydelser med henblik på videresalg heraf.
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Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende salg, lokaler, administration samt øvrige 
omkostninger.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social sikring.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i 
virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af 
brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 4 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Aktiver med en kostpris lig med den skattemæssige beløbsgrænse for småanskaffelser eller derunder, udgiftsføres i 
regnskabsåret.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
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Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Udskudte skatteaktiver indregnes, hvis det er overvejende sandsynligt, det vil resultere i, at fremtidige økonomiske
fordele vil tilflyde virksomheden.
 
Likvider
Likvide beholdninger består af indeståender på bankkonti, som indregnes til dagsværdi.
 
Egenkapital
Virksomhedens egenkapital er et udtryk for nettoaktiver. Egenkapitalen er således aktiverne, fratrukket
hensættelser og gældsforpligtelser. Der er ingen særlig reserve under egenkapitalen.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 
 
Periodeafgrænsningsposter, passiver
Periodeafgræsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de 
efterfølgende regnskabsår.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021/22

kr. 
2020/21

kr. 

Bruttofortjeneste 308.227 386.319

Personaleomkostninger 1 -288.903 -374.205

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -9.133 -10.959

Driftsresultat 10.191 1.155

Finansielle omkostninger -2.111 -2.026

Resultat før skat 8.080 -871

Skat af årets resultat -1.452 0

Årets resultat 6.628 -871

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 6.628 -871

Resultatdisponering 6.628 -871
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0 9.133

Materielle anlægsaktiver 0 9.133

Anlægsaktiver 0 9.133

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 13.644 18.144

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 125.000 62.500

Tilgodehavender 138.644 80.644

Likvide beholdninger 24.787 96.139

Omsætningsaktiver 163.431 176.783

Aktiver 163.431 185.916
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000

Overført resultat 21.988 15.360

Egenkapital 71.988 65.360

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 1.452 0

Langfristede gældsforpligtelser 1.452 0

Leverandører af varer og tjenesteydelser 30.476 30.476

Gæld til tilknyttede virksomheder 9.356 0

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 0 9.856

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 9.768 36.553

Periodeafgrænsningsposter 40.391 43.671

Kortfristede gældsforpligtelser 89.991 120.556

Gældsforpligtelser 91.443 120.556

Passiver 163.431 185.916

Eventualforpligtelser 2
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 260.000 346.000

Pensioner 24.000 24.000

Andre omkostninger til social sikring 4.903 4.205

Personaleomkostninger i alt 288.903 374.205

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Eventualforpligtelser
Sambeskatning

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. 
Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for "NOBEN ApS", der er
administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.
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This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital
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Using NemID with ID 73985032 
As Revisor 
Signed 2022-12-23T14:51:50.141Z from 78.143.101.162:42790
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 D16B02199EF67AE612FF844FCBF784C4 ¬
01C105E920036EE1E3C449833C834655 ¬
D479CFC4C15178C632D3945B707DEEFF ¬
16AAFA525FE43703FFE50BC8B8919BB5


Agreement ID Title


f6d83aKXpgk248974635 Årsrapport 2021-22 - e84.pdf


17a36dWRqyw248974635 Generalforsamlingsreferat 2022 - e84.pdf


525e05stUzQ248974635 Årsrapport 2021-22 - e85.pdf


119042kWXhH248974635 Specifikationshæfte 2021-22 - e85.pdf


584c7djqsKk248974635 Generalforsamlingsreferat 2022 - e85.pdf


7db3c1ytpKt248974635 Årsrapport 2021-22 - e86.pdf


0b93fbQKPPm248974635 Specifikationshæfte 2021-22 - e86.pdf


a8553crjryS248974635 Generalforsamlingsreferat 2021-22- e86.pdf


When What Who Where


23-12-2022
11:52:48


Created Michael Nielsen
michael@multi-revision.dk


172.20.9.221


23-12-2022
14:51:15


Opened Kenneth Bach Holmegaard
kenneth@multi-revision.dk


78.143.101.16
2:41893


23-12-2022
14:51:50


Signed Kenneth Bach Holmegaard
kenneth@multi-revision.dk


78.143.101.16
2:42727


23-12-2022
16:41:28


Opened Jes Biering Sørensen
jes@kravmaga.dk


185.203.217.1
89:50251


23-12-2022
16:42:43


Signed Jes Biering Sørensen
jes@kravmaga.dk


185.203.217.1
89:52078
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{

  "at_hash": "O0b-upK0eZF816iYkF5AZw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1671813757",

  "birthdate": "1977-12-20",

  "exp": "1671817357",

  "iat": "1671813757",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "250d7beb-dc0c-41df-b8db-548c99cf9fc3",

  "name": "Jes Biering Sørensen",

  "nonce": "638074105309596970.ZGEzZDg4ZDUtNTJjZS00NjAxLWFjMzQtYjYwMTQyMWIyM2E0YTBlM2MzNTQtYTVjZi00YmQ2LTg0ZDktMTUxYmUxYWNhOWQ0",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "4b6296ad-eb36-4499-9de3-cd4f5d58e9ee",

  "rat": "1671813731",

  "sid": "01693d05-2d4a-41b9-bfee-4b912ca92006",

  "sub": "4b6296ad-eb36-4499-9de3-cd4f5d58e9ee",

  "transaction_id": "a8d6771a-c887-44ef-a150-90092ea9410d",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MmJlMzhjNDAtMzRlYy00MmQxLWEzZTktMzQ3MzhmZDI3OTMyfDAwMDAwMDAxfDYyMmJhMGUyLTZhNDAtNDFhNS05NWQ0LTFkZWM1NjJjNDQ2OHwyNDg5NzQ2MzU=",

  "signedAtUtc": "2022-12-23T16:42:43.5732198Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/108.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "248974635",

  "agreementId_f6d83aKXpgk248974635": "f6d83aKXpgk248974635 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_17a36dWRqyw248974635": "17a36dWRqyw248974635 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_525e05stUzQ248974635": "525e05stUzQ248974635 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_119042kWXhH248974635": "119042kWXhH248974635 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_584c7djqsKk248974635": "584c7djqsKk248974635 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_7db3c1ytpKt248974635": "7db3c1ytpKt248974635 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_0b93fbQKPPm248974635": "0b93fbQKPPm248974635 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_a8553crjryS248974635": "a8553crjryS248974635 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}


{

  "at_hash": "LmJEMbNyzbdwOZWeoX9JZA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1671807103",

  "exp": "1671810704",

  "iat": "1671807104",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "ba8ce096-6a21-4c3f-904e-904c6b6a4ecd",

  "name": "Kenneth Bach Holmegaard",

  "nonce": "638074038933388116.NDEzMzgyNGQtMzI0ZS00NzlhLWEyOWUtMmQ0NTM1MTIyNDc2YmU4NTk1M2UtYzFiMC00ZjQzLWFjY2MtNGJjNWEwMjdjZGM3",

  "provider": "nemid",

  "provider_unique_id": "73985032",

  "rat": "1671807093",

  "sid": "915516c9-3e5f-4731-b667-3cb2f77f3a7d",

  "ssn": "31929342",

  "sub": "dk_nemid-opensign:CVR:31929342-RID:73985032",

  "transaction_id": "1dd807e3-e713-4a6a-9b77-2245efce04f9",

  "app_eid_sign_type": "DanishNemIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MmJlMzhjNDAtMzRlYy00MmQxLWEzZTktMzQ3MzhmZDI3OTMyfDAwMDAwMDAyfDdjMmZhOWY0LTVkYTQtNDdmYi05NTdmLTNjYjhmOTIwYWJmZHwyNDg5NzQ2MzU=",

  "signedAtUtc": "2022-12-23T14:51:49.999302Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/108.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "248974635",

  "agreementId_f6d83aKXpgk248974635": "f6d83aKXpgk248974635 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_525e05stUzQ248974635": "525e05stUzQ248974635 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_119042kWXhH248974635": "119042kWXhH248974635 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_7db3c1ytpKt248974635": "7db3c1ytpKt248974635 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_0b93fbQKPPm248974635": "0b93fbQKPPm248974635 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}
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